ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 079 - 24 DE OUTUBRO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467CEBD0023E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025.

CONTRATO Nº 081/2025.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, II, LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA MÉDICO

HOSPITALAR E AMPARO SOCIAL DE PAULISTANA-PI (HOSPITAL E MATERNIDADE

PETRONILA CAVALCANTE), CNPJ 06.6018.011/0001-16

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS E REALIZAÇÃO DE EXAMES

RADIOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

DO PREÇO: R$: 21.090,00 (vinte e um mil e noventa reais)

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025, contados a partir da assinatura do contrato

DATA DA ASSINATURA: 24/10/2025

_________________________

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de contratação